
l.
..

,eeU a EeeMiiddi sn«iE2eee e,

Veškeré požadavky zadavatele jscu staRovenyjako minimálni či maúnáhú.
Miiiimáhu' nebo maxiinäní požadavkyjsou tákové, které jsou miůimálni nebo

POMS: Ĺtlaximálm z hlediSka yýhodhosti dcdávky. NedodrŽení kteréhokoliv z níže
uvedených parametrů může být důvodem pro vyloučeni dodavatele ze zadávacího
řízeni.

2p"2š "akáý'i, N" Nabí"¶!ý"""'!', , ,p°z?ám:2
i - ' " ' .' ' '"· ' -- ' ' - - '· Elektrický

RATIONAL iCCmSijobeMäM Mzev mbíZeného Pro Z(ku1. .

. . . . . ... .. ,.
Nabídková cena musí obsahovat: '

Doprava až do místa montáže, montáž a uvedení do provozu s
odZkoušením všech hínkcí zařízeni ANO - souČástí cenové nabídla'
Zajištční výchozí e1ektrorevimí %p'áyy o připojení ANč) souČástí cenové. ňabídky
Zaškolení obslúhy a údržby - minimálně po dobu 2 pMcovních smčn ANO so\!části cehové nabíájg/
Zajištění záručního servisu s podmínkou nástupu servisního technika od
zavdání požadavku v µacovní My nejpozději do 12 hod. a tennin dodáni
náhradních dílů a zprovoznění stroje do 1 pTacovnjho dne od nahlášeni
pomchy ANO souČástí cenové nabídky
Záruka na stFDje musí být miniináhě 24 měsíců. ANO 30 měsíců
SouČástí předáni stroje je:

- vystavení podrobného předávacího protokDILL pTotDkolu o zaškolení bude součásti předávaci
obshihy, záničního a doáaciho listu ANO ciokuinmtace

- dodání technické a uživatelské dokumentace, včetně popisu ovládacích bude součásti předávací
prvků v čwkán jwyce, návodu k obsluze a údržbě, CE ANO do]aunentace
- dodání přehledu periodických bezpečnostně4£chnický¢h konúol

prováděných uživatelem a servisní firmou VC. popisu zajištění záručního
servisu ANO součástí cenové nabjdky

Technická speciňkaee stroje - miUnální požadavlq' na ANO NE Nabídnutý paranietr poznámka

technické řešení a jfµkee zaČµení
Kcmvektomat na horký vzduch se scihváleným provozem bez dozo'u AŇÓ

' " ' Štů r ' l " " kapacita20x GN 1/1,Kapaata 20 podélných zásuvWch ro p o Ill gastronadoby, 40X l 2 GN . '
ANO , 40x GN 1/2

' "". stoj'anový zavážecí .. . .', '.- .. -' . '.-. ,'· """: -:··' ..·· .,,

stojanový zavážecí vozík s rozestupem zásuvů max 67 mm a dvojitýini . v?zík: ,rozeštupeni
otočnýrai kolečky ' ==ý:i součástí dodaného

ANO kolečky konvekromatu

. . . . souČáAí dcdanéhoRukojeť pro sbjanóvy vozik
ANQ . . . . konvektomatu

Intdegentni síťově plupojitelný varný qystém s režimem drůbež, maso,
ryby, vaječné pokrmy, zelenjnaL pečivo a finishing a metody vaření jáko je
smažení, vakuí, pečeni a grilování ANO

,
Možnost volby ze sedmi provozních režimů nebo čtyř metod vařeni.

ÁNO
Funkce pro snadné dosažení požadovaného výsledku s automatickou
úpravou ideálního průběhu vařeni ANP

Souběžná příprava více druhů potravin ANO

Funkce zchlazení -Iych1é ochlazéM varné komojy ANO
Systém s automatickým zobrazováním servisních hlášení a kontrole fůnkcf
zařízení ANO
Plně automatický systém čištění nezávislé na tlaku vody s použitím
čistících prostředků bez fosfátů a fosforu s možnosti čištění přes noc a
s možností ultra tychíého čištění ANO

Automatické roů)oznání stavu znečištěni a nahromadění vápených .
usazenin ANO

Minimálně OSlň prog@iů čištění ANO ·
Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením a nastavitelnou Mnkci -
roqpmšování a vodního paprsku ANO

Pára o teplotě mezi od +30 "C do +130 °C (µwo!enáodchylka5%). ANO

Horký vzduch o teplotě od +30 °C do +300 "C (j)ovolená odchylka 5%). ANO

µ&davky m& dodávku 2dl' x 1!/ä včét@č
'l

l
l

.

:
'i

i

,l

|1

P

,

t
l

l
Q

l

,

i

P l

I.
P
i

i

:' l
r

' I

Stránka l z 3

' F

:

·1

kr i'
E



·7,

J
|varrmí '.' pálíš 30 °C - i )

Kombinace páy a horkého od +30 °C dá +300 °c) (povoIeRá !t% °c, hoůcý rzducb "
odchylka 5%). " ÁNO -l 30 °C=300 °C i
Automatická yolba počátečního času s možností aastavmí data a času j
vařeni ANO ' !

, " I

'Barevný TFT dispiej '
10,1" s ¶ysQkým

l rodišenhn a kapa¢itRi

' dotyková obrazovka se
sTozúĹiútelnými..

Ovládání pomocí barevné dotykové nňn. 10 palcové obrazovky synbdy íjró"slla&lé
s ákustickou a vizuální signalizací procesních kroků (povolená odchylka imúiúv"í ovíáäú
5%), obrazovka se srozl?1nitehýlni symboly pro snadné inUtivni ovládáni ' přejetím nebo
přejetím nebo ro!ovánhn ANO l
Uentraini ovladači kolečko určene k 1ntuítlvn] voľbe a porvrzenl yybranycn l
možností ANO l i _ _ ,

Bezú&žbcvý systém odlučování túků bez přídavného tukového filá"L! /!S,Cj "
) _._.._l_ ..._ , " ' ,. "'" " "'

,,.Zarizen! varne komoiy vybavene dvířky z trojiteho skla s s moznosu
čištění ANO l !
Ovládání v českém jazyce ,ANO
Servisní historie stroje' online v paměti ANO

l
Integrované roZhraní WLAN sloužící bezdratovému připojeni ANO

l

propojeni stroje do Ĺtloi)ihIí aplikace ANO

Rozměr varného systéuľu komplet: cca š 850 h 950 v 1900 mm
ú?ovolená odchylka 5%) ANO . 877 k 913 x 1872 rům

Příkon zařízeni: cca 38 kWNapčti: cca 400V (povolenáodchylka 5%) AŇO . 37,2 kw

Přípojka studené vody 3/4 " ANO 3/4"- .· - ·-· .. .
Odvod vody: připojeni odpadni t'abky DN 50 na pevnou síťnebo k
vohiánu odtokn ANO ĹJN50 . . . . .

Fřísiušenství: /ňůsí být kompatibilnís nabheným zaříZením
Gastrcmááoba
smaltovaná GN Ill 040 .

Plechy smaltový GN ill 40 mm' 20 kusů ANO. xhm . , . ". součbtí čenořé nabigky
Gastconádoba
siňákovaná GN Ill, hl,

PIech smaltový GN Ill 65 mm 10 kusů ANQ 65 min součástí cenové nabídky
Plech na Ijvance, vejce

Piech na lívance, bmnboráky - 11 žlábků 20 kusů ANO GN1/1 . . součástí cenové nabídky

Gastronádoba s
teflonovým povrchem

Gastronádoba tefbnová GN 1/1 - 20 m 20 kusů ANO 530x325x20 1eir součásti cenové nabídky
Stojanový vozík; typ 20-

Další stojanový závážecí vozík - standartní 20 zásuvů rozestup lyZin Ill, smndardní (20
max. 67 mm Iks ANO zásuvů) souČásti cenové nabídky
Přérušovač kondenzace - rychlejší odvádění páry a dalších zplodit z
odvrdušňovaci trubky, cílené odvádění výparů potmbím odtahu
Iks ANO součástí cenové nabídky

RATIONAL tablety
čisticí Active Green +
RATIONAL tablety

Startovací sada bezfosfátových čistících a oplachových prostředků ANO oplachové souČástí cenové nabídky

Technická specifikace - ininimální požadavky' na bezpečnost ANG NE Nabídnutý parametr poznámka
zaříZení

Dcdavatel mnže nabízet jen gastro technologii s energetickou účinností, nal:ízjmý konvdctomat
která Spliíuje hodnoty spotřeby elektrické energie podle normy DIN 18873 sp u[' h:dnoty spotřeby

elekMcke energie podle
ANO nomy ĎIN 18873

Dodavatel doloží na každý nabízený stroj certifikát, kterým prokáže
špinění Wo normy. ANO příloha cenové nabídky

Certifikát pro noční provoz bez dozoru - , ,
ANO příloha cenove Ilabldky

Certifikát Ellelgy star , ,
ANO přtkjha cenove nabídky

"" Č " " i':
I

, "

I

l

,

Stráiáka 2 z 3

; ·

É

Ĺ

a' j;'

' L

' 1|
: I,

'ii

I l

, 't:

>.

:
l ;

, !$
I

l?;
E


